
Seznam cirkulačního souboru
fVSBn1

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

198226/CIP MB 312110198226 Addamsova rodina : podle animovaného filmu / adaptace: Calliope Glassová ; z anglického originálu The Addams family ... přeložila Petra AndělováGlass, Calliope
192425/CIP B 312110192425 Andělé smrti / Patricia Gibneyová ; přeložila Lenka FaltejskováGibney, Patricia
189894/CI B 312110189894 Anekdoty. 4, Policajti
192542/CIP B 312110192542 Až vysvitne slunce / Debbie Macomber ; přeložila Kateřina TomcováMacomber, Debbie,
201058/CIP N 312110201058 Banzai! : paměti kapitána japonské ponorky / Zendži Orita ; z anglického originálu I-boat captain přeložil Daniel DominikOrita, Zenji
186981/CI B 312110186981 Běsa / Dita Táborská Táborská, Dita,
182344/CI B 312110182344 Blízko obzoru / Jessica Koch ; přeložila: Olga Vogelová Koch, Jessica,
174786/CI B 312110174786 Bůh maličkostí / Arundhati Roy ; přeložila Veronika KřemenováRoy, Arundhatí,
201616/CIP MB 312110201616 Co sežral žralok / Ludmila Bakonyi Selingerová ; ilustrace Alessandro CeccarelliSelingerová, Ludmila
202985/CIP N 312110202985 Čas prázdných kostelů / Tomáš Halík Halík, Tomáš,
177126/CI B 312110177126 Čas zapomnění / Sharon Guskinová ; přeložil Radovan ZítkoGuskin, Sharon
180181/CI MB 312110180181 Ďasík a Ďáblík : zvou na výpravu do dávné Prahy! / Ivona Březinová ; ilustrovala Barbora KyškováBřezinová, Ivona,
188087/CI MB 312110188087 Dědečkův velký útěk / David Walliams ; ilustroval Tony Ross ; přeložila Veronika VolhejnováWalliams, David,
199340/CIP B 312110199340 Dědictví : strážkyně brány. 1 / E. E. Holmesová ; z anglického originálu Spirit legacy (The gateway trilogy 1) ... přeložila Martina MutlováHolmes, E. E.
189764/CI B 312110189764 Deníček moderního fotra 3, aneb, Historky z rodičovského podsvětí / Dominik Landsman ; ilustrovala Michaela SlezákováLandsman, Dominik
174572/CI B 312110174572 Deníček moderního páru, aneb, Ženy jsou z Venuše a muži jsou debil / Dominik Landsman, Zuzana Hubeňáková ; ilustrovala Michaela SlezákováLandsman, Dominik
183187/CI B 312110183187 Dítě Stasi : thriller / David Young ; z anglického originálu Stasi child ... přeložila Eva BrožováYoung, David,
185361/CI MB 312110185361 Dobrodružství králíčka Petra / Beatrix Potterová ; z anglického originálu The complete adventures of Peter Rabbit ... přeložila Kateřina ZávadováPotter, Beatrix,
191720/CI B 312110191720 Doufejme v to nejlepší / Carolina Setterwallová ; v překladu Lucie PodhornéSetterwall, Carolina,
182475/CI MB 312110182475 Duchové / Raina Telgemeierová ; z anglického originálu Ghosts ... přeložila Michala MarkováTelgemeier, Raina,
198266/CIP MB 312110198266 Eda se nedá / Petra Braunová ; ilustrovala Petra LemonnierBraunová, Petra,
193658/CIP B 312110193658 Historie vlků / Emily Fridlundová ; v překladu Pavla KaaseFridlund, Emily
193028/CIP B 312110193028 Hoď se do klidu : lenochodí cesta k relaxaci a spokojenému životu / Tim Collins ; přeložila Lucie KřesťanováCollins, Tim,
192446/CIP B 312110192446 Hoď se do pogody / Sandra Pogodová, Richard Pogoda Pogodová, Sandra,
201216/CIP N 312110201216 Homeopatie a děti / Tomáš Karhan Karhan, Tomáš,
178343/CI MB 312110178343 Chovej se zdvořile : správné chování je hračka / P. K. Hallinan ; [z anglického originálu ... přebásnil Michal Černík]Hallinan, P. K.,
184979/CI N 312110184979 Ivan Trojan / Dana Čermáková Čermáková, Dana,
198414/CIP N 312110198414 Jde to i bez plastů : třicetidenní program pro celou rodinu / Sylvia Schaab ; z německého originálu Es geht auch ohne Plastik: die 30-Tage-Challenge für die ganze Familie! přeložila Markéta KlikováSchaab, Sylvia,
178691/CI MB 312110178691 Je Miška myška? : příhody vcelku skvělé rodiny / Taťjana Lehenová ; ilustroval Ľubor OndrášLehenová, Taťjana,
202620/CIP B 312110202620 Jedna velká lež / Jacqui Rose ; z anglického originálu Taken ... přeložila Jana VlčkováRose, Jacqui
199169/CIP N 312110199169 Jižanská kuchařka / Marsha Kocábová ; přeložila Alžběta BelánováKocábová, Marsha
189984/CI MB 312110189984 Johana s hlavou v oblacích / Petra Braunová ; ilustroval Jiří BernardBraunová, Petra,
189996/CI MN 312110189996 Kdo bydlí v norách a doupatech : nahlédni dovnitř brlohů / napsala Markéta Špačková ; ilustrovala Ilona KomárkováŠpačková, Markéta
191608/CI B 312110191608 Když / Morris Gleitzman ; přeložila Barbora Punge PuchalskáGleitzman, Morris,
196977/CI MB 312110196977 Kocour v klobouku / Dr. Seuss ; z anglického originálu The cat in the hat přeložila Alena SnellingSeuss,
182501/CI B 312110182501 Kořeny / Miika Nousiainen ; přeložil Vladimír Piskoř Nousiainen, Miika,
178715/CI B 312110178715 Kosti svaté Brigity : keltská detektivka / Philip Freeman ; přeložila Marie VálkováFreeman, Philip,
187203/CI MB 312110187203 Kouzelný prst / Roald Dahl ; ilustroval Quentin Blake, z anglického originálu The magic finger ... přeložili Luba a Rudolf PellaroviDahl, Roald,
192467/CIP B 312110192467 Královny ošklivek / Clémentine Beauvais ; přeložila Jitka ChmelařováBeauvais, Clémentine,
199621/CIP B 312110199621 Krása, která přetrvá / Ashley Woodfolk ; z anglického originálu The beauty that remains ... přeložila Táňa KučerováWoodfolk, Ashley
182921/CI B 312110182921 Krev démona / Arnošt Vašíček Vašíček, Arnošt,
190436/CI B 312110190436 Legenda o jazyku : Nepomucký 1972 / Pavol Rankov ; ze slovenského originálu Legenda o jazyku ... přeložila Petra DarovcováRankov, Pavol,
177482/CI MN 312110177482 Lidské tělo / Carron Brown ; ilustrovala Rachael Saunders ; překlad Vlasta BenešováBrown, Carron
192651/CIP B 312110192651 Malá dunajská válka : politický thriller z možné současnosti / Pavol Rankov ; přeložila Petra DarovcováRankov, Pavol,
192477/CIP B 312110192477 Malé sladké lži / Caz Frearová ; z anglického originálu Sweet little lies ... přeložila Kateřina ElisováFrear, Caz
194780/CIP MB 312110194780 Máma pro Papíka / Keiko Kasza ; z anglického originálu A mother for Choco přeložil Ondřej FafejtaKasza, Keiko
202638/CIP B 312110202638 Mapa soli a hvězd / Zeyn Joukhadar ; z anglického originálu The map of salt and stars přeložila Blanka RozsypalováJoukhadar, Jennifer Zeynab



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

186698/CI N 312110186698 Marie, královna andělů / Doreen Virtue ; z anglického originálu Mary, queen of angels ... přeložila Marta HellingerováVirtue, Doreen,
193036/CIP MB 312110193036 Medvídek v lese : nejzajímavější lesní příběhy, ocasatí a čtyřnozí obyvatelé lesa, lesní tajemství a záhady, noční život v lese / Natalja Čub ; z ruského originálu Udivitel‘nyje otkrytija medvežonka Sanni v lesu ... přeložila Lucie UšiakováČub, Natalìja Valentynìvna,
187118/CI MN 312110187118 Město v noci / napsala Petra Bartíková ; ilustrovala Zuzana KurucováBartíková, Petra,
201086/CIP B 312110201086 Mexický pat / David Rollins ; z anglického originálu Standoff ... přeložil Ondřej DuhaRollins, David,
191544/CI B 312110191544 Miss exitus / Aleš Palán Palán, Aleš,
187048/CI B 312110187048 Na ostří jazyka / Lina Wolffová ; přeložila Lucie PodhornáWolff, Lina,
203074/CIP N 312110203074 Návrat do divočiny / Aleš Palán ; foto Jan Šibík Palán, Aleš,
199731/CIP B 312110199731 Nebe v kleci / Christine Leunensová ; z anglického originálu Caging skies ... přeložila Ina LeckieLeunens, Christine
174687/CI N 312110174687 Není důležité, co říkáte, ale jak to říkáte! / Michael Parker ; z anglického originálu It's not what you say, it's the way you say it! přeložil Martin ČížekParker, Michael,
185275/CI B 312110185275 Noční pták / Brian Freeman ; přeložil Jan Jirák Freeman, Brian,
199277/CIP MB 312110199277 O hrochovi, který měl škytavku / Christine Beigel, Hervé Le Goff ; překlad Martina ŠímováBeigel, Christine,
196727/CI MB 312110196727 O kočičím čaroději a jiné pohádky / Lucie Křesťanová, Hanka VavřinováKřesťanová, Lucie,
191638/CI MB 312110191638 O kravičce, která chtěla zhasnout měsíc / Cristine Beigel, Hervé Le Goff ; překlad Markéta DolníčkováBeigel, Christine,
178737/CI MB 312110178737 O moudré velrybě : a další pohádky / Monika Nikodemová ; ilustrovala Vendula HegerováNikodemová, Monika
177514/CI MB 312110177514 O slůněti, které chtělo usnout : nový způsob, jak uspávat děti / Carl-Johan Forssén Ehrlin ; ilustrovala Sydney Hansonová ; překlad Zuzana PospíšilováForssén Ehrlin, Carl-Johan,
182945/CI B 312110182945 Oběť bez tváře / Stefan Ahnhem ; přeložila Vendula NovákováAhnhem, Stefan,
190469/CI B 312110190469 Ochutnávačka / V. S. Alexander ; z anglického originálu The Taster přeložil Zdík DušekAlexander, V. S.
200188/CIP B 312110200188 Osvětimský orchestr : svědectví sebrané Marcelou Routierovou / Fania Fénelenová ; z francouzštiny přeložil Svetozár PantůčekFénelon, Fania,
194635/CIP N 312110194635 Outdoorová kuchařka : od rodinných výletů po zimní horské expedice / Petra Pospěchová ; fotografie David Turecký, archiv Petry PospěchovéPospěchová, Petra
183814/CI MB 312110183814 Panejo a strašidelná škola Elvíry Moudré / Gabriela Futová ; ilustrovala Marcela Kupčíková ; ze slovenského originálu přeložil Jan HanzlíkFutová, Gabriela,
191660/CI B 312110191660 Panství Farleigh / Rhys Bowen ; přeložila Květa PalowskáBowen, Rhys,
174619/CI B 312110174619 Pařížské rekviem / Emma Riedová Riedová, Emma,
174697/CI B 312110174697 Pařížský polibek / Maggie Ritchieová ; přeložila Blanka H. PetákováRitchie, Maggie
190036/CI MB 312110190036 Past na korunu / Daniela Krolupperová ; ilustrovala Barbora KyškováKrolupperová, Daniela,
176989/CI N 312110176989 Ploché břicho / David Zinczenko ; z anglického originálu Zero belly diet ... přeložila Alexandra FraisováZinczenko, David,
180239/CI MB 312110180239 Pohozené kšandy kamaráda Standy / napsala Dagmar Kýrová ; ilustrovala Aneta ŽabkováKýrová, Dagmar
203014/CIP B 312110203014 Porodní sestra z Osvětimi / Magda Knedler ; z polského originálu Położna z Auschwitz přeložila Marcela BramborováKnedler, Magdalena,
175185/CI N 312110175185 Postel, hospoda, kostel / Markéta Zahradníková, Zbigniew CzendlikCzendlik, Zbigniew,
190064/CI MN 312110190064 Proč se říká... ? : ječí jako siréna, je to sisyfovská práce, chová se barbar ... a další známá úsloví / Petr Kostka ; ilustroval Josef PospíchalKostka, Petr
184518/CI MN 312110184518 Proč? : zvířata : brilantní odpovědi na zapeklité otázky / Derek Harvey ; z anglického originálu Do you know about animals? ... přeložila Ivana RybeckáHarvey, Derek
191802/CIP B 312110191802 Prodloužená jízda / Václav Kopta Kopta, Václav,
183836/CI B 312110183836 Profesionálka a jiné povídky / Vladimír Pohorecký Pohorecký, Vladimír,
199756/CIP MN 312110199756 Předpovídej počasí / napsaly Dagmar Honsová a Martina Součková ; ilustrovala Marie ŠtumpfováHonsová, Dagmar,
178760/CI MB 312110178760 Příběhy včelích medvídků : obrázková kniha podle večerníčku / námět Eva Košlerová, scénář Ivo Houf, Eva Košlerová, Libuše Koutná, výtvarník Ivo Houf, Radek Houf ; úprava dialogů Petra BraunováKošlerová, Eva,
178609/CI B 312110178609 Příliš krátký provaz / Matthew FitzSimmons ; z anglického originálu The short drop ... přeložil Richard OlehlaFitzSimmons, Matthew
182804/CI B 312110182804 Rande naslepo / Saliya Kahawatte ; přeložil: David Jirsa Kahawatte, Saliya,
183837/CI MN 312110183837 Receptíky pro kuchtíky : hurá za dobrodružstvím / Pavla Šmikmátorová, Libor Drobný, Michala ŠmikmátorováŠmikmátorová, Pavla,
199322/CIP B 312110199322 Ruské pohádky = Russkije skazki / Aljona Podlesnych Podlesnych, Alena,
193083/CIP MB 312110193083 Řád sladkého sněhuláka / Ivona Březinová ; ilustrovala Magda VeverkováBřezinová, Ivona,
184757/CI N 312110184757 Řez ovocných stromů / Heidrun Holzförster ; z německého originálu Obstgehölzschnitt ... přeložila Jana JindrováHolzförster, Heidrun
182576/CI MB 312110182576 Sára a toulavý dědeček / Josef Kejha ; ilustroval Miroslav HuptychKejha, Josef,
186733/CI B 312110186733 Sentimentální román / Bianca Bellová Bellová, Bianca,
185441/CI MN 312110185441 Senzační výbušné experimenty / Radek Chajda Chajda, Radek,
182580/CI B 312110182580 Sestup / Tim Johnston ; z anglického originálu Descent ... přeložila Hana CatalanoJohnston, Tim,
177066/CI B 312110177066 Skořápky na vodě / Jarmila Pospíšilová Pospíšilová, Jarmila,
198345/CIP B 312110198345 Slečna pokladní / Nina Hořínová Hořínová, Nina
192507/CIP B 312110192507 Smrtící řeka / Dervla McTiernan ; z anglického originálu The rúin přeložila Hana CatalanoMcTiernan, Dervla
191449/CI B 312110191449 Spiklenci obruče a kladiva / Jan Bauer Bauer, Jan,
200194/CIP MN 312110200194 Stromy a jiné dřeviny / Nathalie Tordjman, Julien Norwood a Isabelle SimlerTordjman, Nathalie,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

174990/CI N 312110174990 Tady a teď : jak si věřit, když na tom opravdu záleží / Amy Cuddyová ; přeložila Hana AntonínováCuddy, Amy Joy Casselberry,
185614/CI B 312110185614 Tajná večeře / Raphael Montes ; z portugalského originálu Jantar secreto ... přeložil Martin IllekMontes, Raphael,
196789/CI B 312110196789 Tak akorát : krátké vyprávění téměř o všem / Jostein Gaarder ; přeložila Jarka VrbováGaarder, Jostein,
175215/CI B 312110175215 Tak to je, tak to bude / Sharon J. Bolton ; z anglického originálu Like this, for ever ... přeložil Martin VernerBolton, S. J.
199776/CIP B 312110199776 Ten, koho přece znám / Mike Gayle ; přeložila Markéta MusilováGayle, Mike,
183242/CI B 312110183242 Tisíc bělošek : deníky May Doddové / Jim Fergus ; z angličtiny přeložila Nika ExnerováFergus, Jim,
201689/CIP B 312110201689 To se může stát jen ve filmu / Holly Bourne ; z anglického originálu It only happens in the movies ... přeložila Romana BičíkováBourne, Holly
180249/CI MN 312110180249 Tradiční české jaro / ilustrace Josef Lada Lada, Josef,
180260/CI MN 312110180260 Tradiční český podzim / ilustrace Josef Lada Lada, Josef,
175223/CI B 312110175223 Tři dámy na zhubnutí / Lucy Diamond ; z anglického originálu Sweet temptation ... přeložila Jana VlčkováDiamond, Lucy,
174999/CI N 312110174999 Tvoření pro radost : kreativní inspiarace na celý rok / Libuše SchneiderováSchneiderová, Libuše
183869/CI B 312110183869 Tvůj perfektní rok / Charlotte Lucas ; z německého originálu Dein perfektes Jahr ... přeložila Zuzana SoukupováLucas, Charlotte,
189258/CI N 312110189258 Ušijte si mazlíka : 50 jednoduchých vzorů / hlavni editor: Thierry Lamarre ; fotografie: Pierre Nicou ; překlad Martina Blahníková
184761/CI MB 312110184761 Už čtu sám
201156/CIP MN 312110201156 Úžasná zvířata a jejich superschopnosti / z anglického originálu Animal kingdom: true talents ... přeložila Romana AnděrováBagoly, Ilona
186761/CI MB 312110186761 Včelka Meduška : pohádky z včelího úlu / Zdeňka Šiborová ; ilustrovala Petra TatíčkováŠiborová, Zdeňka
192019/CIP MB 312110192019 Velikananánský krokodýl / Roald Dahl ; ilustroval Quentin Blake ; z anglického originálu The enormous crocodile ... přeložili Luba a Rudolf PellaroviDahl, Roald,
199363/CIP MB 312110199363 Velké putování malé slepice / Michaela Vetešková ; ilustroval Rudolf MarešVetešková, Michaela
202684/CIP MN 312110202684 Velký příběh Velké pardubické / napsala a nakreslila Tereza MarianováLukešová, Tereza
189874/CI B 312110189874 Velký úklid / Markéta Pilátová, Olle Trottestam Pilátová, Markéta,
189883/CI N 312110189883 Vietnamská kuchařka od Bé Hà a její maminky : 40+ tradičních receptů, včetně zjednodušených verzí / texty: Bé Hà NguyenNguyen, Bé Hà
199514/CIP B 312110199514 Vinařský deník / Daniel Jahn Jahn, Daniel,
199801/CIP B 312110199801 Vzpurná / Iny Lorentzová ; z německého originálu Die Widerspenstige ... přeložila Jana PecharováLorentz, Iny
184578/CI MN 312110184578 Z vejce slepice ; Ze semínka slunečnice / Grace Jones ; překlad Vlasta BenešováJones, Grace,
177104/CI B 312110177104 Záhada zlatodolu / Zuzana Koubková Koubková, Zuzana,
175113/CI MB 312110175113 Záchranářské pohádky / Zuzana Pospíšilová ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováPospíšilová, Zuzana,
201174/CIP B 312110201174 Zapomenuté dívky / Sara Blædel ; z dánského originálu De glemte piger ... přeložila Magdalena JírkováBlaedel, Sara,
201712/CIP B 312110201712 Zapomenuté dívky z Paříže / Pam Jenoff ; z anglického originálu The lost girls of Paris ... přeložila Ivana DresiaJenoff, Pam
197075/CI MB 312110197075 Zdivočelé pohádky / Roald Dahl ; ilustroval Quentin Blake ; z anglického originálu Revolting rhymes ... přeložil Robin KrálDahl, Roald,
199539/CIP N 312110199539 Zdravou stravou proti únavě / Zuzana Švédová Švédová, Zuzana
182311/CI MB 312110182311 Zimní škola v přírodě : tajemné stopy / Zuzana Pospíšilová ; ilustrovala Markéta VydrováPospíšilová, Zuzana,
194684/CIP B 312110194684 Ztracené dopisy / Sarah Mitchellová ; překlad Kateřina SigmundováMitchell, Sarah
187135/CI MN 312110187135 Zvířecí architekti : jak se staví v přírodě / Daniel Nassar, Julio Antonio Blasco ; překlad: Jiří MánekNassar , Daniel
178949/CI B 312110178949 Želvou proti zdi / Daniela Fischerová Fischerová, Daniela,
180642/CI B 312110180642 Živel / Jess Kiddová ; z anglického originálu Himself ... přeložil Roman TilcerKidd, Jess,
Celkový počet záznamů: 131


